
 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 177/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28.01.2025 roku 

 

 

Zarządzenie nr 177/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w konkursie „NAGRAJ FILMIK PROMUJĄCY APLIKACJĘ 

BLISKO’’ 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia i oceny prac w konkursie „NAGRAJ FILMIK 
PROMUJĄCY APLIKACJĘ BLISKO” w następującym składzie: 

1. Agata Mazur – Przewodnicząca Komisji 
2. Agata Bober – Członek Komisji 
3. Aneta Niewiarowska  – Członek Komisji 

 
§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1. Weryfikacja zgłoszeń konkursowych pod względem formalnym. 

2. Ocena merytoryczna prac konkursowych zgodnie z regulaminem konkursu. 

3. Wyłonienie zwycięscy konkursu i sporządzenie protokołu z prac komisji. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                     WÓJT GMINY 

                                                                                                            Jolanta Krysowata-Zielnica 


